Hanc vtiā lāonē legat aliq's sapiat et sane
intelligat. et in corde suo retineat impluans
p'coris amore mūdi et carnis t'bruitus et recatus. ni
plus placet luxuriosi cadaveris venenosa voluptas q'
aīe sue sanitas. qui plus studet aīa marā q' aīa mar
ā. ni plus est de mūdo q' de xpo. ni plus est de lege
bonna q' de lege diuina. Legat igit lāonē ism' t'p'icū
ille qui huiusq' est. et spenilet' in hoc speculo p'coris spenē
suā. Confidēt diligent' vū veniet qd' sit. et quo vadat

Pendat ex pmissis p qua sermita metuenda. per qd iter
 tibusu. p quoz horrendas manus misera eius aia tisi
 tura est. **E** stulte pcor qm ista sferat ne scis. quia ista
 pvide negligis. ideo sepius inaudit te supba. exagitat ira.
 excruciat malina. vulnerat iudicia. inflamat luxuria.
 fangat auidia. ligat auaricia. qm horrenda tibi immita
 tormenta no respicias. **D** uerco corumq. turuofus obstinatq.
 sepe effraus. piger et auidiosus. **A** d opus diuina negliget
 auidie. et desidiose agit. **C** uare? **C** uia non vis pvide
 quo vadis. **V** ina go sapes et itelliges te **T** remendus e
 illis aspcus vt dicit leo ipa. cui puu est omie solida apru
 oe secrete. ni obscura daret. ni muta rudent. silentiu
 confiteb. et mes sine voce loquit. **E** i ille serpes venenosus
 dyabolus sathanas ausus fuit impetu facie in aiaz sissi
 ma bñssim Martini qui erat gema sacdotu. qua felice
 aiam pntibz angelis eunte in celu curabat. tpedie. quo
 timendu est tibi pcori et tremeter pmeditadu. q horribi
 liter occurret misere aie tue ille doli artifex. ille filius uq
 tis. ille aiaz hostis amavissim? **E** va fr hnie pognata et
 nuqm a tuo corde recedat qm illa bñssima vgo maria p
 petua mē dñi nei ihu xpi aie sue pvidebat. que vt legim?
 filiu suu spenatit exorauit vt maligni spuō in eis tisiu
 no adessent. **Q** si tanta et ta sca deo cara vno hnta aia
 visionē nephandoz spūū formidabat. qd faciet aia pec
 catu. quo potit stare ad horrenda asponi tremēdi vultu
 eius ad tollerabile fetore oris eius. ad flamas sulphu
 reas oculoꝝ eius? **C** eruis esto p timor huius horre de bestie
 oe genz tormētoꝝ supat plus qm in hoc mudo ex cogitari
 queat. **S** id ppha pauidus expanseos ad oronē sfugit dicit
E xaudi de oronē meā ai de pcor a timore timni eripe aiaz
 meā. **N**o dixit a piate sed a timore. **C** uare? **A** d ismādu
 qm maxia sit pena. q horribilis et tollerabilis sit timor
 ipius timni. **M**ira res. **A**ttende. quid orauit. **A** timore iqt
 timni eripe aiaz meā. **H**eu heu se ni si talis ac tantus
 tremor est aie peccatrici ex solo sathanis visu. quanta

confusio. quibus horrore quia afflictio. quibus lamentatio
erit eius tactus? **Q**uod sicut filij hominum et vani. ut quod diligunt
vanitatem et quibus mendaciam? Qui enim diligit iniquitatem
odit animam suam. et odibiles sunt deo impij et impetabiles eorum
Altissima enim odio habet peccatores et misericors est peccatoribus
Quare tam horrendam tamque horribilem non respiciatis
misericordiam? Quare non punitis superbiam. quare non extinguitis
avaritiam? Quare non reprobatis luxuriam. quare more et
veritas non corrigitis? Quare mandata dei salutiferamque
eius consilia eius negligent auditis. quare non sapitis et intel-
ligitis ac nouissima prouidentis? **H**ic est quod peccatores ter-
ribiliter alloquitur dicens per salomonem. Ego inquit in iustitia
viro ridebo et subsannabo enim vobis quod timebat aduenit
Quod metuenda est haec dominica sententia. vtmam lector sciet in
palato cordis quibus contineat amaritudinis quibus ve formi-
dis. quia reuera si sciret quod hora vitam suam cuius custodiet
Et dices forsitan quod derisio et subsannatio non cadunt in
ipsum omnipotentem deum. nec eius reuerentia scissimamque sunt
natura huiusmodi passiones siue iras non admittit
Atende qui interrogas. quod dura tibi sententia debeat ex parte
Ego inquit in iustitia viro ridebo. et cum irruerit super vos
repentina calamitas subsannabo. et cum amara mors vos
momordarit eterna subsannatione dignos dampnabo.

Audi tu peccator terribile sententiam. quam si intelliges
sine dubio ex parte scies. **E**t scripturae sacrae neg-
ligent legibus. actus vite tue et mala que facis. peccata que committis
facta dicta et opera tua mala non sapienter respicias. Velox
ad mensuram tardus ad emendam. potens ad prandium sed eger
ad psallendum. pugil ad fabulas sed somnolentus ad vi-
gilias. patius ad loquendum. sed tardus et mutus ad psallendum
vultu. promptus ad iram et detractionem. piger vero ad orationem
Iudic amator. pauperum persecutor. festina in conspectu alieno
respicis. sed trabe in proprio conspectu non vides. aliorum facta
adpernas sed tua non consideras vel deseris. Ceteros re-

phendis tempm no corrigis. Alios vinctas et te collandas
 sicut metrix sepam menas esse formosa cu sit fetida
 capre spabilis ac oibz vicijs plena. Maline inentor
 Discipline destructor, amicus vicioz et inimicus virtutu
 Her sut que hoiem excitat et adeo ipm sepant. Her sut
 que monarchu efficiut demoniacu. conuersu faciut pueru
 clericiu hctiu xpianu anhepm. Qui em xpianus no e
 anheps est. Non e xpianus qui moribz et vita xpo est
 conuers. Heu heu vir insipiens no agnoscat et stultus non
 intelligit hec. Et ideo sicut dicit idem ppha simul insipies
 et stultus pibut. Sz que distinctio e inter insipiente et
 stultu. Ois insipiens e stultus. Insipies em de qsi no
 sapiens. Multi em viuut q sapientes no sut et tn stulti
 non sut. Multi iusti sut et multi iusti no sut. et tn iusti
 no sut. Vis nosse quos sit sapiens et qd stultus? Insipies
 e qui se a paradisi gaudijs pegrinu no considerat. qui se
 exule in hoc exilio no attendit. Stultus at e q licet ista
 agnouit. liberari tn a mundi miseria p vite meritum non
 intendit. It insipiens e qui no credit futura supplicia
 reprobz esse ppetua. et gaudia iustoz etna. Stultus at
 q licet crediderit. tamen vt morte ppetua euadat. et
 gloria eterna caste viuendo. pieqz puerfando acquirat
 no intendit. Iusto ergo dei iudicio simul insipies et stultus
 pibut. quod tn non fieret si sapent et intelligerent ac
 nouissima pueret. Ecce frater mi iam legisti. iam
 vidisti in hoc speculo pteris qd sapias qd intelligas. que
 nouissima pueras. Superst igit vt diligenter discas
 et in corde firmes vt sane sapias et recte intelligas. et
 vt nouissima tua prudenter pueras. vt per hoc eterna
 dapnacione euadas. et in dno ihu xpo vitam eterna
 possideas. Quod tibi concedat ille qui est in scda deus
 benedictus. Amen